

GULDBORG IT ApS

Hvejselvej 43
7300 Jelling

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Asta Marie Kaaberbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GULDBORG IT ApS

Hvejselvej 43

7300 Jelling

Telefonnummer: 29707665

CVR-nr: 33595530

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentbistand indenfor it-branchen, herunder service og salg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 4.909, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 242.495.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		209.719	248.868
Personaleomkostninger	1	-180.688	-177.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.798	-35.070
Resultat af ordinær primær drift		6.233	36.334
Øvrige finansielle omkostninger		-269	0
Ordinært resultat før skat		5.964	36.334
Skat af årets resultat	2	-1.055	-4.902
Årets resultat		4.909	31.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	13.000
Overført resultat		4.909	18.432
I alt		4.909	31.432

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.409	36.351
Materielle anlægsaktiver i alt		48.409	36.351
Anlægsaktiver i alt		48.409	36.351
Råvarer og hjælpematerialer		61.279	69.129
Varebeholdninger i alt		61.279	69.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.731	95.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246	13.045
Andre tilgodehavender		46.381	0
Tilgodehavender i alt		108.358	108.098
Likvide beholdninger		132.077	131.537
Omsætningsaktiver i alt		301.714	308.764
Aktiver i alt		350.123	345.115

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		162.495	157.586
Forslag til udbytte		0	13.000
Egenkapital i alt		242.495	250.586
Hensættelse til udskudt skat		7.062	7.965
Hensatte forpligtelser i alt		7.062	7.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.942	19.316
Skyldig selskabsskat		12.511	18.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.113	48.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.566	86.564
Gældsforpligtelser i alt		100.566	86.564
Passiver i alt		350.123	345.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	119.043	115.843
Pensionsbidrag	56.612	60.020
Andre omkostninger til social sikring	5.033	1.600
	180.688	177.464

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	1.958	10.553
Ændring af udskudt skat	-903	2.394
Regulering vedrørende tidligere år	0	-8.045
	1.055	4.902

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaaberbøl ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 5.677. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis